

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ขอยหมูหวาน บ้านปงชัยหมู่ที่ 5 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปงชัย หมู่ที่ 5 ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่เมาะ

แบบเลขที่ 19/2569

เมื่อวันที่ 4 กันยายน 2569

ปริมาณงาน

ปรับปรุงถนนคอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 300.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 1,050.00 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. 0.40 เมตร จำนวน 5 ท่อน และอื่นๆ รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลแม่เมาะ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานวางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,050.00	1.84	1,932.00	1.3624	2.51	2,635.50
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	52.50	592.00	31,080.00	1.3624	806.54	42,343.35
	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,050.00	411.20	431,760.00	1.3624	560.22	588,231.00
3.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	35.00	130.64	4,572.40	1.3624	177.98	6,229.30
3.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	70.00	123.09	8,616.30	1.3624	167.70	11,739.00
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง(กว้าง0.00-0.50 ม.)	ลบ.ม.	28.00	292.82	8,198.96	1.3624	398.94	11,170.32
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	5.00	709.97	3,549.85	1.3624	967.26	4,836.30
รวมค่าก่อสร้าง								667,184.77
ราคากลาง								667,184.77

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

489,709.51

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

,

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ว่าที่ร้อยเอก.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยทัศน์ ศรีนินชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิวัฒน์ ดีวงศ์ชา)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิเศษ แก้วจิตคงทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนธิป บุญแจ้ง)